



VIRAN TAI TOIMEN PERUSTAMINEN

Vireillepanija	Hyvinvointijohtaja
Nimike	Liikuntapaikkamestari/olosuhdeasiantuntija
Osasto, toimisto, laitos	
Lautakunta tai muu viran-omainen, jonka alainen (peruste)	Hyvinvointilautakunta
Tehtäväkuvaus	<p>Työntekijä organisoii kokonaisvaltaisesti Oulaisten kaupungin liikuntapaikkojen hoitoon, toimintaan, käyttöön ja markkinointiin liittyviä tehtäviä. Hän suunnittelee ja tekee itsenäisiä päätöksiä liikuntapaikkojen kokonaisvaltaisesta ja oikea-aikaisesta hoidosta.</p> <p>Tehtävään kuuluu liikuntapaikkojen hoitamista käytännössä. Työntekijä toimii liikuntapaikkojen hoitajien esihenkilönä. Työntekijä suunnittelee toiminnan vuosikellon ja tehtävät sen mukaisesti. Työntekijä suunnittelee työvuorot palvelemaan ajankohdan vaatimia työtehtäviä.</p>
Muut asemaan liittyvät suhteet	<input checked="" type="checkbox"/> päävirka <input type="checkbox"/> osa-aikainen virka <input type="checkbox"/> sivuvirka <input type="checkbox"/> työsuhde <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> johtavassa tai siihen rinnastettavassa asemassa <input type="checkbox"/> itsenäisessä asemassa <input type="checkbox"/> muunlaisessa asemassa
	Virantoimitus-/työaika pv:ssä/vk:ssa/kk:ssa 38,25h/vko
	Henkilöryhmä, johon lähinnä kuuluu Hyvinvointipalveluiden henkilöstö
	Lähin esihenkilö hyvinvointijohtaja

Perustamisajankohta	1.2.2025 alkaen
Kelpoisuusehdot	Liikuntapaikkamestarin tutkinto
Palkkaryhmä	02VAP050
Ottaminen ja erottaminen	
Perustelut	<p>Oulaisten kaupungin organisaatiomuutos etenee ja liikuntapaikojen hoito siirtyy hyvinvointipalveluille vuoden 2025 alusta.</p> <p>Liikunta-alan nopea kehittyminen, muutokset, tiukkeneva talous- ja toimintakulttuuri sekä uudet liikuntalajit vaativat uudistusta myös Oulaisten kaupungin liikuntapaikkojen hoidossa. Yhteistyö kolmannen sektorin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa on välttämätöntä.</p> <p>Kaupungin leikkikenttien toiminta siirtyy hyvinvointipalveluille ja siinä kokonaisuudessa riittää tehtävää. Lisäksi valmistuva Väinölän tapahtumapuisto vaatii huoltoa ja kehittämistä sekä uutta osaamista.</p>